از دیگر ویژگی‌هایی که هابرماس برای حوزه عمومی برمی‌شمرد، مکانی است که برای همه قابل دسترسی باشد و امکان بیان و مبادله تجربیات اجتماعی و دیدگاه‌ها در آن وجود داشته باشد. اما ویژگی سومی که هابرماس برمی‌شمرد، بازبینی و نظارت نقادانه بر سیاست‌های دولت است.

از اوایل دهه ۱۳۷۰ش. (اواخر قرن بیستم میلادی) تا امروزه در سال ۱۳۸۶ش. (۲۰۰۷م.)، در سایه رشد فناوری‌های نوین ارتباطی به ویژه اینترنت نوع جدیدی از «حوزه عمومی» پدید آمده است که سه ویژگی مورد نظر هابرماس را داراست.

این روزها عده‌ای معتقدند که فناوری‌های نوین ارتباطی و به ویژه اینترنت می‌تواند حوزه عمومی را مجدداً در تاریخ احیاء کند و به شکل گیری حوزه عمومی مجازی منجر شود (حقگویی، ۱۳۸۷).